REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

s rdtenhit Collaha el 0R00 9999, Pax: 042 228-516. Websiter www hidaa,pov.al. B-mail: infowhidungos 8

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Ploetsohet nga wyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private L& ij. t€ bashkéshortiv/es
dhe i femiive madhord, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin ¢
pastrrves (& detviimeve Tinanclare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™. me ndryshimet ¢
pasyraann nd liggin nr93670 d7.4.2005, ligiin nr.9475, di.9.2.2006, Tigjin ne.9529, dt.11.5.2000

dherne Ligiin N 852012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.03.2013

nE basl Wonenit 9L @ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, i
detveineve financiare t¢ 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Bispehtoranin ¢ barté € Dekdarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ [nleresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori @ Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& 1 verifikoindé nd & gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
christomé né emér dhe pér llogaring time.

reliluraj se (€ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

gé nuk tshid ¢ vivteti.
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F Objektt i deldarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)

@) pasuritd ¢ paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;

by pasurité ¢ lugjtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierdévecantémbi 300 000 leke:
oviorén caksioneve, (€letrave me vlerédhepjesét e kapitalitnézotérim;
Jiovlerén ¢ bkuiditeiove, giendjeng cash. néllogarimrjedhése. nédepozité, né bono thesaridhenthuadhinice,

nélekdosendvalutétéhuoaj;
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DETYRIMET FINANCIARE

NDA] PFRSONAVF ILIRIDIKF DHF FIZIKFE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikeé (kredi, huamarrje, defyrim ndaj t& tretéve el).)
g¢ ekzistoind brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjaté vitit &
deklarimit

e 1C dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1 rungtur konfidencialitetin ¢ tyre. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPERKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e B Reshic Colludon Tl 0800 9999, as: 032 228316, Webater wavsy bidaapov o Panatl indo sz hides pos

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€mijél madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bosl 18 nenit 22 1€ Ligpit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detvrimeve
fnonciore (8 1@ sgjedhurve dhe (8 disa népunésve publiké 7 ¢ ndryshuar, pér pasurit€ ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

CE nenit 971 1€ ligjit nr.9049, daté 14.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detormee tinanciare 18 @& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe persanat ¢ aulorizuar nga Autoritet
Perojeaiés - nspektort i Pérgjithshém 1 ILDICP-sé, gé t& verifikojné né (€ gjitha subjektet private ¢ publike,
bronda dbe jashi€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢ ckzistojné né emér dhe pér

Hovaring tme.

b

shictasi/sja , bashkéshort/e M
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

FEmér, Atési, Mbiemér

v ome detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
Dispono] pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponol pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE

Fobgekti fdeldavimit (Nem 4, gérma a, b, c, ¢, d i lig)it nr.9049, datg 10.04.2003)
ay pasunnd e patuajishime dhe (& drejtat reale mbi to;
By poserité e luajishme, 8 regjistrucshme né regjistrat publiké;
chsendet me vierdiévecantiEmbi 300 000 leke;
civlerdn o aksioneve 18letrave ine vierédhepjesét e kapitalitnézotérim:
dy owlerBn o Hkuiditeteve. gjendjend cash, néllogarimjedhése, nédepozité, né bono thesaridhenchuadhénie,
nilekéosendvalutétéhuai;

Moo by fmeat el pamifatiueshém. vazhdoni 18 plotésont né fotokopje 14 tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angashime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose fashtl vendit. g2 ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurtsc.
lipensa dhe patenta g€ sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjestmare
né cdo orpanizaté yetér: pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri o 31 dhjetor (& vitie 1©¢

deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve otj.)

¢ ekeistond brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né

Pdhjetor (8 vitit € deklarimit.si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s [¢ dhénat péremra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né {agen nr.d | pdr
i ruaitur konfidencialitetin e tyre.
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